
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260442 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu velmi dobře udržovaný a příjemně situovaný
byt 2+1 se zasklenou lodžií o celkové užitné ploše 56m2, který se
nachází ve 3. patře panelového domu v klidné části města Karviná.
Tato lokalita spojuje v sobě poklidné bydlení s výhodami rychlé
dostupnosti městských služeb. Byt prošel rekonstrukcí. Byt se
skládá ze 3 místností, které jsou dispozičně dobře řešené a
nabízejí komfort pro individuální či rodinné bydlení. K bytu náleží
také sklepní kóje, poskytující další úložný prostor. V bytě je
zánovní sedací souprava, obývací stěna, velká šatní skříň, nová
vestavěná skříň s botníkem na chodbě. Uvedená cena nájmu je
pro jednu osobu, včetně záloh na služby. Zálohy na elektřinu a plyn
si nájemník napíše na sebe. Majitel požaduje jednoměsíční vratnou
kauci a provizi pro RK. Pokud hledáte útulný domov v klidné části
města s výbornou dostupností a praktickým uspořádáním, tento byt
bude pro vás ideální volbou. Pro více informací a domluvení
prohlídky volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4260442
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900878694
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 878694

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hujo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


